

Pressmeddelande
Göteborg 2022-02-07

Nytt samarbete med Awaio öppnar ännu fler dörrar

Zesec inleder samarbete med det snabbväxande startupbolaget Awaio AB som på mindre än två år gått från idéstadiet till att idag ha ett hundratal företagskunder på den skandinaviska marknaden. Bland bolagets ägare återfinns bland andra Balder Fastigheter och K-Fastigheter

Samarbetet innebär att Awaio kommer erbjuda kontorsmarknaden mobil access via Zesecs styrenhet MX. Hela användarupplevelsen är integrerad i Awaio-appen.

- I takt med att intresset för Awaio växer så ökar efterfrågan att enklare kunna dela nycklar med de som ska få åtkomst till ytorna. Med Zesec kommer vi kunna erbjuda en lösning som gör det enkelt att dela ut åtkomst till kontor och låsa upp dörren med Awaio-appen, säger Björn Kjellgren, CTO på Awaio.

- Att snabbt och enkelt kunna hitta, boka, betala samt i samma ögonblick öppna dörren till kontoret med mobilen är rätt i tiden. Vi tror på interaktion mellan olika lösningar för att effektivisera vardagen åt våra gemensamma kunder. Samarbetet med Awaio öppnar ännu fler affärsmöjligheter för Zesec, säger Magnus Gilborne VD på Zesec.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Gilborne, VD på Zesec of Sweden (publ)

mg@zesec.com

+46 70 375 40 74

Om Zesec

Zesec of Sweden AB (publ.) är ett bolag, noterat på NGM Nordic SME, som digitaliserar infrastrukturen för fastigheter med mobil porttelefoni och access. Med Zesec appen flyttar nycklarna in i mobilen vilket gör att exempelvis fastighetsskötare eller boende inte behöver använda fysisk nyckel, kort eller nyckelbricka för att komma in eller vara fysiskt på plats för att släppa in någon. Bolaget har skapat en digital integrationsplattform som är kompatibel med marknadens digitala lås.

www.zesec.com

Om Awaio

Awaio vill använda de fastigheter som finns, men som inte utnyttjas fullt ut. Vi vill omvandla konventionella kontor, till delade kontor. Vi vill enkelt omvandla hotell, till kontor på dagtid. Göra det möjligt för företag att starta co-working kontor med andra företag, som de gillar. Vi vill att man ska kunna jobba närmre sitt hem eller smidigt byta arbetsplats, för nya intryck. Låta arbetsplatsen bli en mötesplats. Vi vill skapa tillfälliga och smidiga arbetsplatser, när du reser. Känn dig alltid välkommen, när du arbetar på din drop-down plats. Hitta fokus mellan dina möten och din fasta arbetsplats. Vi drömmer om en värld, där vi bestämmer arbetsplats utefter våra behov, drömmar, önskningar och förutsättningar. Vi anpassar platsen efter livet, snarare än livet efter platsen.

www.awaio.com